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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress Järvevana
tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11314) poolt Keskkonnaametile 27.10.2022 esitatud
taotluse alusel muudeti ettevõttele kuuluvat maavara kaevandamise keskkonnaluba nr HARM-102
(edaspidi keskkonnaluba). 

OÜ MERKO KAEVANDUSED taotles kehtiva keskkonnaloa nr HARM-102 pikendamist 15 aasta võrra,
Poolvahe II liivakarjääri mäeeraldise laiendamist 4,21 ha võrra, Poolvahe II liivakarjääri mäeeraldise
teenindusmaa laiendamist 8,16 ha võrra ning kaevandatava katendi kogust 19 tuh m3. 

Taotletav Poolvahe II liivakarjäär asub Harju maakonnas Anija vallas Raudoja külas riigile kuuluvatel
kinnistutel Poolvahe liivakarjäär (katastritunnus: 14001:003:0233; riigivaravalitseja Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium ja volitatud asutus Maa-amet) ja Kolga metskond 81 (katastritunnus:
14001:003:0234; riigivaravalitseja Kliimaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise
Keskus). 

Vastavalt KMH eelhinnangus, kavandatava tegevuse võimaliku ebasoodsa keskkonnamõju vältimiseks
või leevendamiseks, välja toodud ettepanekutele kantakse keskkonnaloale nr HARM-102 järgmised
kõrvaltingimused: 

- Enne karjääriala laiendamist analüüsida lähedalasuvates salvkaevudes (Haaviku kinnistul, Pajutuule
kinnistul ja Puraviku kinnistul) põhjavett järgmiste näitajate osas: vee temperatuur, elektrijuhtivus, pH,
lahustunud hapniku sisaldus, keemiline permanganaatne hapnikutarve (KHT-Mn), kaalium (K+), naatrium
(Na+), magneesium (Mg2+), kaltsium (Ca2+), kloriid (Cl-), sulfaat (SO42-), vesinikkarbonaat (HCO3-),
üldraud (Feüld), mangaan (Mn), üldlämmastik (Nüld), ammoonium (NH4+), nitrit (NO2-), nitraat (NO3-),
üldfosfor (Püld) ja fosfaat (PO43-). Kui salvkaevude omanikud tuvastavad muutusi põhjavees, tuleb loa
omanikul teostada täiendavad analüüsid ning mõõta veetaset. 
- Kui karjääriala lähedal paiknevatele salvkaevudele veetaseme alanemisest tingitud mõju peaks
ilmnema, tuleb rakendada meetmeid, mis kindlustavad elanike varustamist veega. 
- Minimeerimaks võimaliku reostuse teket, tuleb kaeve- ja töötlemistehnika korrasolu regulaarselt
kontrollida ja masinate hooldustöid teha ainult selleks ette nähtud spetsiaalsetel hooldusplatsidel. 
- Võimalike rikete ning avariide tagajärjel tekkiva kütuse- või õlireostuse likvideerimiseks peab karjääris
olemas olema vajalikus koguses absorbenti (näiteks turvas, saepuru või sünteetilised absorbendid),
millega saab tekkinud reostuse kokku korjata. 
- Avarii korral tuleb reostus koheselt lokaliseerida ning teavitada Keskkonnaametit, Politsei- ja
Piirivalveametit ja Päästeametit. 
- Sademetevaesel perioodil, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5 kraadi Celsiust ning
toimub kaevandamistegevus, on keskkonnaloa omanikul kohustus kasta karjääris kaevise transportimisel
kasutatavaid karjäärisiseseid teid; 
- Karjääri sisesed teed ja liiva ladestusalad tuleb paigutada selliselt, et karjääri tegevuse tulemusena
eralduv tolm jääks karjääri territooriumile ja et tegevus ei põhjustaks saastatuse taseme piirväärtuste
ületamist maapinnalähedases õhukihis tootmisterritooriumi piiril ning kuivadel ilmastikutingimustel
kasutada liivaveoks koormakatteid või valida sobiv sõidukiirus, et koormast ei lenduks peeneid
liivaosakesi. 
- Kolga metskond 81 maaüksuse (katastritunnus: 14001:003:0234) karjäärialuse maa sihtotstarbe liigiks
peab olema määratud mäetööstusmaa. Sihtotstarbe muutmise korraldab loa omaja.

https://www.riigiteataja.ee/akt/122022019017?leiaKehtiv#para58
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14872152


Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-121967.
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